
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від «29» травня 2025 р.       Стрий                             № 3496 
 
Про внесення змін до рішення І сесії 
міської ради від 19.11.2020 р. № 4 
«Про затвердження складу постійних 
 комісій Стрийської міської ради» 

 
Відповідно до п. п. 2 п.1 ст. 26, ст. 47, ст. 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
керуючись п. 8 Регламенту Стрийської міської ради, затверджений рішенням 
міської ради від 19.11.2020 р. №4 (із змінами) та «Положенням про постійні 
депутатські комісії Стрийської міської ради» (у новій редакції) затвердженого 
рішенням міської ради від 27.06.2024 р. №2713, з метою забезпечення дієвої 
роботи постійних депутатських комісії, Стрийська міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до складу постійних комісій міської ради  
VIII cкликання, затвердженого рішенням міської ради від 19.11.2020 № 4 «Про 
затвердження складу постійних комісій Стрийської міської ради» (зі змінами), а 
саме: 

1.1.  Вивести із складу постійної депутатської комісії міської ради з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природнього середовища депутатів Кащука Любомира 
Мирославовича та Шведа Володимира Романовича. 

1.2. Доповнити склад постійної депутатської комісії міської ради з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності і етики, затвердивши у ньому 
депутата Шведа Володимира Романовича. 

1.3. Доповнити склад постійної депутатської комісії міської ради з питань 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, затвердивши у ньому 
депутата Кащука Любомира Мирославовича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради М. 
Берника. 

 
 
 

Міський голова 
 
 

Олег КАНІВЕЦЬ 


